[image: image1.png]PREFEITURA DE

Manoel Vitorino

CAPITAL DO UMBU

UM NOVO TEMPO

             Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino-BA
                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2017
A Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino torna público, para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do certame em epígrafe, cujo objeto é Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de locação de sistema de som, iluminação, palco, barraca, telão, banheiros químicos e gerador de energia, para uso nas FESTIVIDADES DO UMBÚ DURANTE DOIS DIAS (29 e 30 de dezembro), a serem realizados no Município de Manoel Vitorino –BA. Oportunamente, será divulgado na imprensa oficial, data para a realização de novo certame.
Manoel Vitorino – Ba, 19 de dezembro de 2017.
Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro

Pregoeira
Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA
Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146